GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA

TERMO DE POSSE N°. 111/2021

Posse dos Cargos da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cornéiio Frocópio, Estado do
Paraná, para o biênio 2021-2022.

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, em Sessão Solene da Câmara
Municipal de Comélio Frocópio, Estado do Paraná, realizada via videoconferência devido à pandemia
da COVID-19, presidida pelo vereador Rafael Alcântara Hannouche e secretariada pelo vereador
Carlos Marques Bonfim, juntamente com os demais vereadores eleitos: Ana Paula Ferreira Chudzik,
Anderson Cristiano de Araújo, Cristiano Leite Ribeiro, Emerson Cardoso Celestino, Fernando
Vanuchi Peppes, Helvécio Alves Badaró, João Carlos dos Santos, Luiz Alberto Dib Canonico, Odair
Matias, Saulo Aparecido Mendes e Sebastião Angelino Ramos, devidamente empossados conforme
Termo de Posse 110/2021, elegeram a Mesa Diretora da Câmara Municipal para o biênio 2021-2022
com a seguinte composição: Presidente: Helvécio Alves Badaró, Vice-Presidente: Rafael Alcântara
Hannouche, 1° Secretário: Carlos Marques Bonfim, 2° Secretário: João Carlos dos Santos, investidos
nos respectivos c^os imediatamente após a eleição. Lavrado este termo dp^osse para os devidos
efeitos legais^^i^j^ado pela mesa diretora e demais vereadores presentes.

HELVECIO

Presidi

ADARO

. BONFIM

CRISTIANG L. RIBEIRO

LlU/l . '
Vi PEPPES

RAFADA. HANNOUCHE
/

VicefPresidente

JOA6'^LíDbS SANTOS
2° Secretário

CHUDZIK •  !

NONICO

/

ANDER^iOÍSl C. DE AI^J^

^ EMERSON C. CELESTINO

mu
^AULO AP° MENDES

'P

ITl&LA. RAMOS

Rua Paraíba, 163-Centro-86.300-000-Comélio Frocópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicipalcp@qmail.coni